

## COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Città Metropolitana di Bari

## IL SINDACO

Oggetto: Individuazione sostituto temporaneo Responsabile del Settore V, Urbanistica - Opere Pubbliche - Mobilità - Ambiente

Premesso che questo Ente, come da organigramma approvato da ultima Deliberazione n. 155 del 06/10/2017 si articola in n. 7 Settori con le rispettive posizioni organizzative;

Considerato il decreto sindacale prot. 19240 del 27/12/2018 di nomina del Responsabile Settore V Urbanistica Opere Pubbliche - Mobilità - Ambiente, conferito all'Arch. Marcella Marrone;

**Preso atto** che il Responsabile del Settore V ha richiesto dei giorni di congedo ordinario dal 02/01/2019 al 04/01/2019;

Ritenuto opportuno provvedere alla sostituzione dell' Arch. Marcella Marrone con l'Arch. Antonio Di Masi dal 02/01/2019 al 04/01/2019, quale dipendente idoneo per requisiti e provata esperienza nelle funzioni di Responsabile del Settore V, al fine di assicurare la continuità e la regolarità dell'azione amministrativa;

Visto l'art 50 del D.lgs 267/2000;

Visto il D.lgs 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

## NOMINA

l'Arch. Antonio Di Masi dipendente a tempo indeterminato, a 18 ore, cat. D1, sostituto dell'Arch. Marcella Marrone Responsabile del V Settore, dal 02/01/2019 al 04/01/2019.

Da atto che il presente decreto:

- sia trasmesso agli interessati, al Responsabile del Settore III, al Segretario Generale e al NIV.
- sia pubblicato all'Albo pretorio on line per quindici giorni consecutivi e nella sezione "Amministrazione Trasparente".

Castellana Grotte, 27/12/2018

Dott. Francesco, De Ruvo

SEGRETERIA DEL SINDACO

Via Marconi, 9 – 70013 Castellana Grotte (BA) - tel. 080 4900238 – fax 080 4963767 - sito internet: www.comune.castellanagrotte.ba.it e-mail: segreteria@comune.castellanagrotte.ba.it - sindaco@comune.castellanagrotte.ba.it